
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 6.decembris                                                                           protokols Nr. 27. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2019.gada 5.aprīļa lēmumā Nr.3 (protokols Nr.8) 

“Par aizņēmuma ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu 

projekta ,,Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas 

ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” realizācijai” 

 

 
Izskatot jautājumu par moduļu tipa būves projektēšanu un būvniecību pie Ķekavas vidusskolas 

Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

Būvprojekts “Ķekavas vidusskolas moduļu tipa piebūve, Gaismas ielā 9, Ķekavā” ir izstrādāts, 

tomēr aizņēmums Ķekavas novada pašvaldības projektam ,,Moduļu tipa būves projektēšana un 

būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

joprojām nav pieejams, uz iesniegto pieprasījumu nav saņemts lēmums no FM Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2019.gadam” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 “Par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” 6.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 5.decembra sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm "Par" (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Medne, 

Pozņaks, Prokopenko, Variks,Vītols, Žilko), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2019.gada 5.aprīļa lēmuma Nr.3 (protokols Nr.8) “Par 

aizņēmuma ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu projekta 

,,Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” realizācijai” lemjošo daļu šādā redakcijā: 

“1. Paredzēt līdzekļus pašvaldības 2019.gada budžetā 921 011,51 EUR apmērā projekta 

“Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā“ realizēšanai, lai segtu Ķekavas vidusskolas 

moduļu tipa piebūves, Gaismas ielā 9, Ķekavā, projektēšanas, būvprojekta ekspertīzes, 

būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei organizēt dokumentācijas sagatavošanu 

iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļaujas 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

saņemšanai aizņēmumam projekta “Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība pie 

Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā“ realizācijai 

no Valsts kases un pašvaldības līdzfinansējumam atlikušās projekta realizēšanai nepieciešamās 

summas apmērā 2020.gadā atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2020.gadam” un citu aktuālo 

normatīvo aktu prasībām. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektori parakstīt līgumu par moduļu tipa 

būves projektēšanu un būvniecību pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, līgumā paredzot vienpusēju atkāpšanos no līguma izpildes, ja 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padome nesniedz atļauju 

aizņēmuma saņemšanai 2020.gadā projektā paredzēto būvdarbu realizēšanai, un veikt 

darbības, kas nepieciešamas moduļu tipa piebūves būvdarbu uzsākšanai. 

4. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektori parakstīt līgumus par Ķekavas 

vidusskolas moduļu tipa būves pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, autoruzraudzību un būvuzraudzību, līgumos paredzot vienpusēju 

atkāpšanos no līguma izpildes, ja Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padome nesniedz atļauju aizņēmuma saņemšanai 2020.gadā projektā paredzēto 

būvdarbu realizēšanai. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.” 

2. Ja būvdarbi notiek mācību procesa laikā, nodrošināt izglītojamo drošību. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


